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סמינר הקיבוצים
המכללה לחינוך לטכנולוגיה ולאמנויות
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מועדים וימים מיוחדים בלוח השנה

היום הראשון בשנה לצורך מנין הימים בלוח השנה היהודי. יום הדין ביהדות.ראש השנה יהודיים

אחד מארבעת ימי צום ותענית ביהדות הקשורים לחורבן הבית הראשון. מציין את רצח גדליהו בן אחיקם.צום גדליהו 

יום צום ותענית. היום הקדוש ביותר בלוח השנה היהודי. במרכזו עומדת התשובה, הסליחה וכפרת עוונות. יום כיפור

אחד משלושת הרגלים בהם עלו לרגל לבית המקדש. מצוות החג כוללת ישיבה בסוכה, נטילת ארבעת המינים סוכות 
וקבלת אורחים. 

שמיני עצרת ושמחת 
תורה

עצרת- פירושה אסיפה. ביום זה המלאכה אסורה ובו מציינים גם את שמחת תורה - סיום המחזור השנתי של 
הקריאה בתורה בהקפות ובהנפת דגלים.

 חג הסיגד נקרא גם מֶהללַה. זהו חג עלייה לרגל הנחגג על ידי יוצאי אתיופיה. יום של צום, טהרה והתחדשות. סיגד
מתקיים בכ"ט בחשוון.

חנוכה מציין את ניצחון החשמונאים וחנוכת בית המקדש. מציינים את החג בהדלקת נרות לאורך שמונה ימים. חנוכה

יום צום לזכר חורבן בית המקדש זהו גם יום הקדיש הכללי לזכר אלו שיום מותם לא נודע.עשרה בטבת

ראש השנה לאילנות ט”ו בשבט

 יום צום זכר התענית של אסתר המלכה,בטרם ניגשה למלך בבקשה לבטל את הגזירה להמית את כל יהודי תענית אסתר
האימפריה הפרסית. 

ההודיה על הצלת היהודים מגזירת המתה של יהודי האימפריה הפרסית.פורים

נחגג לזכר היציאה מעבדות לחירות. זהו הראשון בין שלושת הרגלים שבהם היה נהוג לעלות לבית המקדש פסח 
בירושלים. מציינים את החג בהימנעות מאכילת חמץ.

 חג עממי של יהודי צפון אפריקה, שחל במוצאי שביעי של פסח. מימונה

 33 ימים לספירת העומר. מסימני החג: הדלקת מדורות, הילולות בקברי צדיקים, והפסקת סימני האבלות ל”ג בעומר
של ספירת העומר.

נחגג בכ"ח באייר לציון איחוד העיר ירושלים.יום ירושלים

יום הזיכרון ליהודי 
אתיופיה

לציון זכרם של כארבעת אלפים נספים מיהודי “ביתא ישראל” במסעות העלייה לארץ. מתקיים ביום ירושלים.

אחד משלושת הרגלים שבהם היה נהוג לעלות לבית המקדש בירושלים. חג שבועות מציין את מתן התורה לבני שבועות 
ישראל. זהו גם חג חקלאי המציין את קציר החיטה. 

צום המציין את נפילת ירושלים ובקיעת החומה, מספר שבועות לפני חורבן בית המקדש. שבעה עשר בתמוז

צום המציין את חורבן בית המקדש.תשעה באב

 יום הזיכרון לשואה ולגבורה.יום השואהישראליים

יום הזיכרון לחללי צה"ל ונפגעי פעולות האיבה.יום הזיכרון 

ה' באייר יום הכרזת המדינה. יום העצמאות

לאסון ה- 7 באוקטובר.יום הזיכרון

חג הקורבן. מציין את המועד לקיום החג', העלייה לרגל למכה.עיד אל-אדחאמוסלמיים

חודש הרמדאן מלווה בתפילות ובצום מזריחה ועד שקיעה. ביום זה לפי המסורת ניתנה הגירסה הראשונה של רמאדן 
הקוראן לנביא מוחמד. בערב נהוגה סעודת שבירת צום חגיגית - איפטאר.

חג שבירת הצום. מציין את תום הרמדאן. זהו חג של סליחה, קהילתיות ואחווה ונהוג להרבות בו בביקורי משפחה וחברים. עיד אל פיטר

ראש השנה ההג’רית,  היום המציין את הגירת הנביא מוחמד ממכה לאל-מדינה. מוחרם 

חג הקורבן. מציין את המועד לקיום החג', העלייה לרגל למכה.עיד אל-אדחאדרוזיים 

מציינים את החג בעליה לרגל למקומות מקדושים שבהם, על פי המסורת, עבר הנביא והשאיר את ברכתו.נבי אלח’אדר

אבי הדת הדרוזית. לפי הדת נשמת יתרו חותן משה התגלגלה לגופו של נבי שועייב. קבר הנביא נמצא בכפר חיטין. חג הנביא שועייב
מציינים בעלייה לרגל ובקיום טקסים בקבר הנביא.

יום הולדתו של ישו, בחג נהוג לאכול ארוחה משפחתית גדולה ולהציב עץ ירוק ומקושט.חג המולד נוצריים 

חג ההתגלות מציין את התגלות ישו העולל כאל, המגולם באדם, לפני שלושת המלאכים.חג ההתגלות

מציין את צליבת ישו. ביום שישי האחרון בשבוע הקדוש שלפני חג הפסחא.יום שישי הטוב

היום שבו על–פי המסורת ישו קם לתחייה.פסחא

מועדים בינלאומיים  

יום בריאות הנפש  01.01

יום המאבק באלימות נגד נשים  25.11

יום  זכויות אנשים עם מוגבלויות   21.03

יום האישה הבינלאומי  08.03

היום למאבק בגזענות  21.03

יום הגיוון   21.05

חודש הגאווה יוני 
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